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Portillon : cadre métallique
+ remplissage bardage bois

dito clôture

Vitrage clair +Film
transparent de couleur

Voile béton lasuré
2 faces

Bandeau stratifié
teinte idem bardage

Bandeau stratifié
teinte idem bardage

Cloture à créer :
Panneaux grillagés rigides

Cloture doubles lames bois
sur rue des Jonchères

Bardage bois faux claire-voie vertical,
Douglas pré-grisé
type Vibrato de Piveteau

Bandeau stratifié
teinte idem bardage

Bandeau stratifié
teinte idem bardage

Bandeau stratifié
teinte idem bardage

Bandeau stratifié
teinte idem bardage

Emprise édicule vélos

Pente 6.5% env.
Pente 13.1% env.

Pente 2.2% env.

150.23

145.95

145.06

145.64

149.85

151.05+ 5.48

+ 4.28

+ 0.00

+ 4.28

+ 5.48 150.72

149.52

+ 0.00

150.73

153.00

+ 4.28

+ 5.48

+ 0.00

150.23

151.43

145.30

145.63

+ 143.00 (référence calage)

U4 A - PEA U4B - PEAU3 - SEESU1 - POLE ADMINISTRATIF et PARAMEDICAL
Rdc sol int. fini: 146.15 NGF Rdc sol int. fini: 145.95 NGF Rdc sol int. fini: 145.57 NGF Rdc sol int. fini: 145.24 NGF

Sol int. fini: 145.95

Sol int. fini: 145.57

Sol int. fini: 146.15

145.74
145.93146.03146.13146.10 146.12

145.22

VH et évacuation
Chaufferie

149.07

IME

F1 - ELEVATION EST - Vue depuis la voie privée
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Claustra douglas (classe IV)
Pose à lames verticales
Ai = +2 cm / sol ext. fini
Finition pré-grisé (lasure ou imprégnation)
teinte idem bardage en partie courante

Voile béton lasuré
Structure auvent métal thermolaqué
Ferrures en pied noyées
sous le revêtement de sol extérieur

Bardage douglas prégrisé
(type Tremolo)

Bardage douglas prégrisé
(type Tremolo)

Bardage fausse claire voie
douglas prégrisé (type Vibrato)

Panneau stratifié massif
en habillage sur menuiserie

Panneau stratifié massif
en habillage sur menuiserie

Bardage douglas prégrisé
(type Tremolo)

Bardage douglas prégrisé
(type Tremolo)

Panneau stratifié massif
en habillage sur menuiserie

Profilé métal en rive

Couverture polycarbonate

145.00

144.10

145.16

148.75148.75

Sol int. fini:145.24

148.37

148.04

148.75

145.55
145.38

145.15

144.10

TN en limite parcelllaire 145.96

145.51

147.70

148.75

148.13
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Cloture à créer :
Panneaux grillagés rigides

Cloture Barreaudée Ht 120 cm
sur muret béton

Cloture Barreaudée Ht 120 cm
sur muret béton

Cloture Barreaudée Ht 120 cm
sur muret béton

Cloture doubles lames bois
sur rue des Jonchères

Menuiserie acier
pose au nu extérieur

Façade vue en défilement:
Voir percements sur façade F6

ESPACE VESTIAIRE HALL D'ACCUEIL

149.85

151.05+ 5.48

+ 4.28

+ 0.00

146.13

150.23

Sol int.fini: 146.15

HALL
D'ACCUEIL FAMILLESSECRETARIAT

150.23

151.43+ 5.48

+ 4.28

+ 0.00145.95146.04

146.74

150.73

153.00

146.03

145.64

145.30145.38
+ 0.00

149.52

150.72+ 5.48

+ 4.28

Sol int. fini: 145.57

Pente 3.5% / Ht variable
Pente 3.5%149.72 149.73

149.30 149.30

148.97 148.96

145.18

145.74

+ 143.00 (référence calage)

U4B - PEAU3 - SEES U4 A - PEAU1 - POLE ADMINISTRATIF
Rdc sol int. fini: 145.95 NGF Rdc sol int. fini: 145.57 NGF Rdc sol int. fini: 145.24 NGFRdc sol int. fini: 146.15 NGF

150.23

151.43

Pente 32.82%

env. 145.33

149.85

149.16 149.16

Pente 32.82%

Pente 3.5%
149.54 149.54

148.83 148.83

Pente 3.5%

Pente 32.82% Pente 32.82%

Pente 3.5%

Pente 32.82% Pente 32.82%

Pente 3.5% Pente 3.5%

rupture d'acrotère:
Suivant ouvrants en façade F3

rupture d'acrotère:
Suivant ouvrants en façade F3

VH et évacuation

Chaufferie

rupture d'acrotère:
Suivant ouvrants en façade F3

rupture d'acrotère:
Suivant ouvrants en façade F3

COUPE  AA' EST - Pôle administratif / SEES / PEA / PEA
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Bardage douglas prégrisé
(type Tremolo)

Cheneau encastré
Résille liteaux bois (prégrisé idem bardage)
sur support métallique

ESPACE VESTIAIRE
Sol int. fini: 145.95

Sol int. fini: 145.24

ESPACE VESTIAIRE SAS / ACCUEIL SEES ESPACE VESTIAIRE

ESPACE VESTIAIRE HALL D'ACCUEIL ESPACE VESTIAIRE

Ai 148.13

146.11

146.75
146.44 146.42

146.10

144.10

148.75

148.13

149.35
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Portillon : cadre métallique
+ remplissage bardage bois
dito clôture

Bardage bois faux claire-voie vertical,
Douglas pré-grisé
type Vibrato de Piveteau

Traverses et montants bois
Bandeau stratifié

teinte idem bardage
Traverses et montants bois

Bandeau stratifié
teinte idem bardage

Bandeau stratifié
teinte idem bardage

Traverses et montants bois

Encadrement et retours en tableaux
tous faces bardage stratifié
Coloris au choix de l'architecte

Encadrement et retours en tableaux
tous faces bardage stratifié
Coloris au choix de l'architecte

Encadrement et retours en tableaux
tous faces bardage stratifié
Coloris au choix de l'architecte

Bardage bois faux claire-voie vertical,
Douglas pré-grisé

type Vibrato de Piveteau

Liteaux  bois en claire-voie,
alignés avec le bardage

Douglas pré-grisé

Cloture  :
Panneaux grillagés rigides

Cloture  métal
barreaudée Ht 1.20m

et portillon

Cloture  métal
barreaudée Ht 1.20m

et portillon

Cloture  métal
barreaudée Ht 1.20m

et portillon

149.85

151.05

150.72

149.52

150.23

151.43

146.13

150.23

Sol int. fini :146.15LIAISON TRANSVERSALE 146.13 146.10

variable Pente 3.5%

+ 143.00 (référence calage)

+ 0.00

+ 4.28

+ 5.48

+ 0.00

+ 4.28

+ 5.48

+ 0.00

+ 4.28

+ 5.48

rupture d'acrotère:
Suivant ouvrants en façade F3

rupture d'acrotère:
Suivant ouvrants en façade F3

rupture d'acrotère:
Suivant ouvrants en façade F3

rupture d'acrotère:
Suivant ouvrants en façade F3

rupture d'acrotère:
Suivant ouvrants en façade F3

rupture d'acrotère:
Suivant ouvrants en façade F3

rupture d'acrotère:
Suivant ouvrants en façade F3

Sol int. fini: 150.24

Sol int. fini: 145.95

Pente 9.0%Pente 7.0%
Eclairage zénithal

U4B - PEA U3 - SEESU4 A - PEA U1 - POLE ADMINISTRATIF et PARAMEDICAL
Rdc sol int. fini: 146.15 NGFRdc sol int. fini: 145.95 NGFRdc sol int. fini: 145.57 NGFRdc sol int. fini: 145.24 NGF

Muret béton
(voir détails pour élévation)

Cloture :  lames bois ajourées de bardage,
plus lisse bois support
douglas prégrisé dito façades.
avec partie haute ajourée (voir détail)

Voile béton lasuré

Claustra douglas (classe IV)
Pose à lames verticales
Ai = +2 cm / sol ext. fini
Finition pré-grisé (lasure ou imprégnation)
teinte idem bardage en partie courante

Bardage douglas prégrisé
(type Tremolo)

Bardage fausse claire voie
douglas prégrisé (type Vibrato)

Bardage douglas prégrisé
(type Tremolo)

Bardage douglas prégrisé
(type Tremolo)

Voile béton lasuré

145.98

F3 - ELEVATION OUEST - Vue sur les cours de récréation

148.13

148.75

Sol int. fini: 145.57

145.16
145.33

145.12 145.22As muret = 145.33 + cloture Ht 1.20m 145.25 145.22

As muret = 145.60 + cloture Ht 1.20m 145.58 145.64
As muret = 145.98 + cloture Ht 1.20m 145.90 145.85 145.94
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Portillon : cadre métallique
+ remplissage bardage bois
dito clôture

Cloture  :
Panneaux grillagés rigides

146.06

150.23

145.50

149.85

151.05

SAN. PARCHIVES SALLE DE REUNION

150.23

151.43

149.52

150.72

ACCUEIL ET VIEACCUEIL ET VIE

145.22

145.98145.95

Pente 3.5%Variable

ACCUEIL ET VIEACCUEIL ET VIE

ACCUEIL ET VIEACCUEIL ET VIE

+ 143.00 (référence calage)

U4B - PEA U3 - SEESU4 A - PEA U1 - POLE ADMINISTRATIF et PARAMEDICAL
Rdc sol int. fini: 146.15 NGFRdc sol int. fini: 145.95 NGFRdc sol int. fini: 145.57 NGFRdc sol int. fini: 145.24 NGF

+ 4.28

+ 5.48

+ 0.00

rupture d'acrotère:

Suivant ouvrants en façade F3

rupture d'acrotère:

Suivant ouvrants en façade F3

rupture d'acrotère:
Suivant ouvrants en façade F3

rupture d'acrotère:
Suivant ouvrants en façade F3

146.05

rupture d'acrotère:
Suivant ouvrants en façade F3

rupture d'acrotère:
Suivant ouvrants en façade F3

LRM

COUPE BB'  OUEST - Pôle administratif / SEES / PEA / PEA

Muret béton
(voir détails pour élévation)

Claustra douglas (classe IV)
Pose à lames verticales
Ai = +2 cm / sol ext. fini

Finition pré-grisé (lasure ou imprégnation)
teinte idem bardage en partie courante

Voile béton lasuré

Claustra douglas (classe IV)
Pose à lames verticales
Ai = +2 cm / sol ext. fini
Finition pré-grisé (lasure ou imprégnation)
teinte idem bardage en partie courante

Claustra douglas (classe IV)
Pose à lames verticales
Ai = +2 cm / sol ext. fini

Finition pré-grisé (lasure ou imprégnation)
teinte idem bardage en partie courante

Voile béton lasuré
Tous locaux à risques:
Parement sous charpente :
Laine de roche 60 mm+ 2 BA18

Cloture :  lames bois ajourées de bardage,
plus lisse bois support
douglas prégrisé dito façades.
avec partie haute ajourée (voir détail)

SALLE D'ACTIVITE
SALLE D'ACTIVITE

SALLE D'ACTIVITE SALLE D'ACTIVITE

SALLE D'ACTIVITE
SALLE D'ACTIVITE

145.18

145.51

145.90

Sol int. fini: 145.57

147.70

Sol int. fini: 145.24
145.37145.39

Sol int. fini: 145.95
Sol int. fini: 146.15

148.13

148.75
148.97

148.83 148.83
149.00149.07149.07

149.30
149.16 149.16

149.30149.40149.40

149.76
149.54 149.54

149.72149.78149.78

148.13

148.75

sol int fini: +0.00 / 146.15 NGF

+3.20 / 149.35 NGF

2
0

2
4
0

1
4
8

2

2
2

6
1
5

2
0

Portail + Portillon + cloture
Tôle pleine thermolaquée ton RAL

Eclairage zenithal en couverture du préau :
voir plans RDC et masse

Accès logistique
Bandeau polycarbonate Danpatherm
alternance cassettes + vitrage

Limite parcellaire

Voile béton lasuré Voile béton lasuré
Pente talus existant à rectifier,
et tête de talus à repositionner

suivant plan architecte

PORTAIL + Portillon Tôle pleine
thermolaquée ton RAL

Cloture et portail :
Panneaux grillagés rigides

Batiment existant / hors opération

150.23

153.00

146.13

150.23

Sol int. fini: 146.15 146.25

147.10

146.13

+ 143.00 (référence calage)

146.10146.10146.06146.10
146.12 146.06

146.13

147.09

Complexe de couverture type 1 / Chevrons 20 cm

U1 - POLE ADMINISTRATIF et PARAMEDICAL
Rdc sol int. fini: 146.15 NGF

143.00 NGF

Pente 10%

VH et évacuation
Chaufferie

VB chaufferie :
type France Air
GEA 500x200

Sol int. fini: 146.14 146.13

Porte accès chaufferie

Cannes de remplissage et décompression

F5 - FACADE  NORD sur Administration et PREAU

1
5

Habillage des rives
périphériques du préau :
Bardage douglas prégrisé
(type Tremolo)

Bardage fausse claire voie
douglas prégrisé (type Vibrato)

148.75

1
0

0

151.05

149.85

variable Pente 3.5%

+ 143.00 (référence calage)

(coupe similaire pour unité U3- SEES et U4B-PEA sauf :

- nivellement rdc et cotes acrotères: voir Coupe CC)
-structure spécifique sur unite U3 - SEES.

U4 A - PEA
Rdc sol int. fini: 145.57 NGF

145.42 145.55
145.77

145.46

As muret béton 145.60

As cloture barreaudée 146.80

+ 0.00

+ 4.28

+ 5.48

149.40

(niveau acrotère abaissée)

COUPE DD'  -  Coupe sur unité U4A- PEA
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Bardage fausse claire voie
douglas prégrisé (type Vibrato)

Résille bois en couverture:
Liteaux formant claire voie, douglas prégrisé

(alignement liteaux sur fausse claire voie du bardage façade)

Résille bois en couverture:
Liteaux formant claire voie, douglas prégrisé
(alignement liteaux sur fausse claire voie du bardage façade)

ACCUEIL ET VIEVESTIAIRE

10%

Sol int. fini: 145.57
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+ 0.00

149.85

151.05+ 5.48

+ 4.28

Vitrage réflechissant
140 * 140

(ouvrant OB)

Vitrage réfléchissant
250 * 240

Fixe

Vitrage réfléchissant
200 * 200

Fixe

+ 143.00 (référence calage)

148.37

145.63 145.59dévers 4 cm145.50145.58 As muret béton 145.60

As cloture barreaudée 146.80

U4 A - PEA
Rdc sol int. fini: 145.57 NGF

Pente 10%

143.00 NGF

F11 - ELEVATIONS Partielle SUD sur Patio  -  PEA / SEES

Résille bois en couverture:
Liteaux formant claire voie, douglas prégrisé

(alignement liteaux sur fausse claire voie du bardage façade)

Bardage fausse claire voie
douglas prégrisé (type Vibrato)

Sol int. fini: 145.57

26 12 170 12 170 12 140 12 140 12 26
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1675 145 1675 145 1375 145 1375 135

12 170 12 170 12 140 12 140 12

Traverses et montants bois
Bandeau stratifié

teinte idem bardage

Encadrement et retours en tableaux
tous faces bardage stratifié

Coloris au choix de l'architecte

Linteau : coffre store toile,

Faces latérales et frontales : habillage placo
Tablette : panneau stratifié

Châssis profil acier + joint

151.05

149.85

145.58145.55

145.53

145.55 145.46 145.51145.51145.41

+ 143.00 (référence calage)

+ 0.00

+ 4.28

+ 5.48

U4 A - PEA
Rdc sol int. fini: 145.57 NGF

145.25

145.60 145.64 145.71
Sol int. fini: 145.57145.46 145.51
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F9 - ELEVATION Partielle OUEST - Vue sur les cours de récréation

Bardage douglas prégrisé
(type Tremolo)

145.32

As muret = 145.60
+ cloture Ht 1.20m

2
1
7

2
8

0

1
2

0

Vitrage réfléchissant (maîtrise de la luminosité et
des vues (filtre / enfants dans unités voisines)

Bardage bois faux claire-voie vertical,
Douglas pré-grisé

type Vibrato de Piveteau

149.85

151.05

Vitrage réfléchissant
250 * 240

Fixe

Vitrage réfléchissant
200 * 200

Fixe

145.51 145.46
145.38

+ 143.00 (référence calage)

+ 0.00

+ 4.28

+ 5.48

U4 A - PEA
Rdc sol int. fini: 145.57 NGF

(élévation similaire pour unité U3- SEES et U4B-PEA sauf :

- nivellement rdc et cotes acrotères: voir Coupe CC)

Pente 10%

As muret béton 145.60

As cloture barreaudée 146.80

Alignement +2.60 / sol int. fini

F10 - ELEVATIONS Partielle NORD sur Patio  - U4A PEA

2
0

2
0

0

2
0

2
4

0

Résille bois en couverture:
Liteaux formant claire voie, douglas prégrisé
(alignement liteaux sur fausse claire voie du bardage façade)

Sol int. fini: 145.57

NOTA: Toutes les cotes (hormis les niveaux NGF)
 sont données par rapport au sol intérieur fini des différents corps de bâtiment

ELEVATIONS et COUPES

1/100RDC 003


